INDICAÇÃO Nº 1772/2013
Solicita colocação de 07 (sete) placas indicativas em lombadas instaladas na Estrada Municipal do Caetê e Estrada Antônio Firmino de Moraes
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de 07 (sete) placas indicativas em lombadas instaladas na Estrada Municipal do Caetê e Estrada Antônio Firmino de Moraes.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa proporcionar maior segurança nas referidas vias públicas para pedestres e motoristas que transitam pela mesma.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de outubro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/10/2013 - 10:04:54 07974/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário